Datenblatt zu ludofly Wandbatterie 1/2"
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 1 von 2
Artikel-Nr.: 3C.2508.1HX1.0IF
Zolltarifnummer: 84818011
EAN: 4067025186603
Shop-URL: https://armag.de/3C.2508.1HX1.0IF
Ausladung: 170 mm, 250 mm, 300 mm
Mit Auslauf: Ja
Steuerelement: Kartusche Typ "H" - Ø 40 mm
S-Anschlüsse: nicht absperrbar
Höhe bis Auslauf: 100 mm
Submarke: ludofly
Gesamthöhe: 200 mm
Material der Armatur: Edelstahl
Armaturenart: Hebelmischer
Montageart: Wand-Montage
Montagebohrung: Abstand 153 ± 20 mm
Wasseranschluss: 1/2" AG
Anschlussart: druckfest
ludofly Wandbatterie 1/2"
• schweres Modell
• komplett aus Edelstahl
• T-Ventilauslauf 360°
• Keramikscheibenkartusche Ø 40 mm, Typ "H"
• Wassermengen- und Wassertemperaturbegenzung möglich
• nicht absperrbare S-Anschlüsse
• AD 150 ± 20 mm
Datenblatt zu ludofly Wandbatterie 1/2"
armag GmbH • Reinhardstraße 23 • 71116 Gärtringen
Tel: +49 7034 23095-0 • Fax: +49 7034 2879164 • E-Mail: scm@armag • Internet: www.armag.de
© Copyright 2020 - armag GmbH
Seite 2 von 2
Mehr Bilder zu "3C.2508.1HX1.0IF"